
AV-EL ApS

CVR-nr.: 40104135

Broenge 31
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2023

Andy Visholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AV-EL ApS
Broenge 31
2635 Ishøj

CVR-nr.: 40104135
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med el-entreprise, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 155 kr. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|-------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | -5.625 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | -5.625 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -200 | -957 |
| Ordinært resultat før skat | | -200 | -6.582 |
| Skat af årets resultat | | 45 | 1.430 |
| Årets resultat | | -155 | -5.152 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -155 | -5.152 |
| I alt | | -155 | -5.152 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 45.792 | 44.362 |
| Tilgodehavende skat | | 45 | 1.430 |
| Tilgodehavender i alt | | 45.837 | 45.792 |
| Likvide beholdninger | | 249 | 449 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 46.086 | 46.241 |
| AKTIVER I ALT | | 46.086 | 46.241 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -10.164 | -10.009 |
| Egenkapital i alt | | 39.836 | 39.991 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.250 | 6.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.250 | 6.250 |
| PASSIVER I ALT | | 46.086 | 46.241 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for A. Visholm Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret